
PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.874.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nom ear, a partir de 05 de janeiro de 2005, o 
Sr. Eder C am pos Bárbara, portador do RG n° 42.198.476-5, para 
ocupar o cargo de D ire tor, Nível “ yE ", em comissão, lotado no 
Setor de Velório e Cemitério da Secretaria de Serviços Municipais, 
desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de janeiro de 2005.

PAULO CÉSAR NEME 
P re fe ito  M un ic ipa l


